〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3119 FAX (072) 870-3120
http://panasonic.co.jp/motor/

Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ
2006 年 5 月 30 日

松下電器産業株式会社
モータ社 産業モータ事業部

ＡＣサーボ ＭＩＮＡＳシリーズ

サーボアンプ 通信ケーブルコネクタ部 形状変更のお知らせ

拝啓

薫風の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、下記の通り変更になりますので、ご連絡申し上げます。

何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

                                   －記－

■変更内容

通信ケーブルＤＶ０Ｐ１９６０（パソコンとの接続用）のコネクタおよびロックネジを次の様に変更します。

変更に伴い、ロックネジ部分は金属露出となります。

ロックネジ（樹脂）                 ロックネジ（金属）

■変更理由

 環境負荷物質削減のため。

  ※本仕様変更による品質・特性への影響はありません。

■変更時期

2006 年 6 月生産分より順次変更させていただきます。

以上